取付説明書Installation Guide    Lighting Fixture
1
1
1
2
2
2
2
2
3
3
3
埋込用マウント
直付用マウント
(別売)
(別売)
専用ドライバー(別売)
専用ドライバー(別売)
取付説明           書 （照明器器具）
LIGHTING FIXTUREInstallation Guide
MAP-LEDCCRAC/W/A2/PRO
MAP-LEDCCRAC/W/A2/PRO
製品型番
MAP-LEDCCRAC/W/0318-**K/A2/PRO     317.5mm        260g　　0.11A　  　  9.4W
MAP-LEDCCRAC/W/0500-**K/A2/PRO     500.0mm        360g         0.15A          14.5W
MAP-LEDCCRAC/W/0811-**K/A2/PRO     810.5mm        540g         0.23A          22.1W
MAP-LEDCCRAC/W/0993-**K/A2/PRO     993.0mm        660g         0.29A          27.3W
MAP-LEDCCRAC/W/1121-**K/A2/PRO     1121mm         730g         0.33A          31.2W
MAP-LEDCCRAC/W/1249-**K/A2/PRO     1249mm         810g         0.36A          34.5W
MAP-LEDCCRAC/W/1486-**K/A2/PRO     1486mm         940g         0.42A          40.2W
器具長 L       質量　入力電流   消費電力
色温度: 24=2400K, 27=2700K, 30=3000K, 35=3500K, 40=4000K
取付・落下防止クリップ
取付け時寸法